
RADA MIEJSKA

UCHWAŁA Nr 304/VI/28/2012
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku z art. 24 ust.
9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 ze
zmianami) - Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

Na uzasadniony wniosek Zakładu Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie
przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres S miesięcy tj. od 01.02.2013 r. do 30.06.2013 r.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna.

—.

/„ _j .„t Y



UZASADNIENIE
do uchwały Nr 304/VI/28/2012 Rady Miejskiej
w Konstancinie-Jeziornie z dnia 22 listopada 2012 roku w sprawie
przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych ta ryf za zbiorowe
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

W oparciu o art. 24 ust. 9a ustawy z „7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków zwanej datej ustawą, Zakład
Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie w dniu 05.11.2012r. złożył
wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy
Konstancin-Jeziorna.

Wniosek złożony został w wymaganym przepisami terminie i dotyczy taryf na okres
01.02.2013 r.-30.06.2013 r.

W trakcie postępowania sprawdzającego Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna ustalił, że:
1. Wniosek został złożony 05.11. 2012 r. tj. w terminie 70 dni przed wejściem w życie

nowych taryf.
2. Wniosek jest uzasadniony.
3. Zgodnie z art. 24 ust. 9c ustawy do wniosku nie dołączono szczegółowej kalkulacji cen
i stawek opłat oraz planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń
kanalizacyjnych.

Zakład Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie zobowiązuje się utrzymać zakres
świadczonych usług na poziomie gwarantowanym regulaminem dostarczania wody
i odprowadzani ścieków obowiązującym na terenie gminy Konstancin-Jeziorna. Dobre wyniki
finansowe zakładu oraz utrzymanie ceny oczyszczanych ścieków przez operatora
oczyszczalni uzasadniają przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf.
Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.


